
 

 
CITTA DI CASTELVETRANO 

Provincia Regionale di Trapani 
 

CORPO POLIZIA MUNICIPALE 
 

Ordinanza Dirigenziale       N.   153        del   28.08 2014  
 

Oggetto: Istituzione mercato rionale a Triscina di Selinunte. 

   I L  C O M A N D A N T E  

PREMESSO: 

CHE in data 25 agosto non si è potuto svolgere il merca tino a Triscina di Selinunte a 
causa di un incendio che si era propagato nelle vic inanze del luogo; 
CHE per quanto sopra  occorre istituire, per il giorno 01 settembre 2014 il 
mercatino settimanale nella  frazione di  Triscina di  Selinunte  lungo la 
circonvallazione e precisamente nella strada n.  84  (tratto nuovo),  che collega 
la strada n. 74 con la via Bresciana di Sopra, dalle ore 18.00 alle ore 02.00; 
CONSIDERATO che necessita istituire il divieto di sosta con rimozione ambo i 
lati dalle ore 16.00 alle ore 02.00 in Triscina di Selinunte nella via 84 
(circonvallazione), tratto nuovo, lato Ovest in dir ezione mare, per il giorno 01 
settembre 2014; 
VISTO l'art. 7 del Codice della Strada; 
VISTO l'art.  107 del T.U.E.L.; 
VISTO il vigente Codice della Strada approvato con Decret o Legislativo n. 285/92 
ed il relativo Regolamento di Esecuzione; 

O R D I N A  
 
1. ISTITUIRE  il  mercatino  settimanale  nella  frazione  di  Triscina di     
   Selinunte nella circonvallazione strada n.  84  (tratto nuovo , collegante  
   la strada n. 74 con la via Bresciana di Sopra, Lune dì 01 settembre dalle   
   ore 18.00 alle ore 02.00. 
2. ISTITUIRE il divieto di sosta con rimozione lato Ovest in direzione mare, 

nella via 74, tratto che va dalla Via 84 alla Via d el Mediterraneo,  
dalle ore 18.00 alle ore 02.00 per il giorno 01 settembre 2014. 

3. ISTITUIRE il senso unico di marcia nella strada 74 tratto che  va dalla 
Via 84 alla Via del Mediterraneo, in località Trisc ina di Selinunte con 
direzione di marcia dalla Via 84 alla via del Medit erraneo dalle ore 
20,00 alle ore 02,00 per il giorno 01 settembre 201 4. 

 

La Polizia Municipale, i Funzionari gli ufficiali e  gli Agenti della Forza 
pubblica che espletano servizi di Polizia stradale sono incaricati 
dell'esecuzione della presente Ordinanza. 

 
La  presente  ordinanza  verrà  notificata  alla  c ittadinanza  attraverso 
affissione all'Albo Pretorio on-line del Palazzo di  Città nei modi e termini di 
legge e notificata a: 
al Sig. Sindaco 
alla Stazione Carabinieri di Castelvetrano 
alla Stazione Carabinieri di Marinella di Selinunte  



alla Compagnia Carabinieri Castelvetrano 
alla Tenenza della Guardia di Finanza - Comando di Castelvetrano 
al Commissario della Polizia di Stato di Castelvetr ano 
al Dott. Giovanni Catalano c/o Comando di P.M. - Pi azza Matteotti. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amminis trativo entro 60 
giorni dalla pubblicazione al Ministero delle Infra strutture e dei Trasporti ai 
sensi dell'art. 37 - comma 3 - del vigente Codice d ella strada con la procedura 
di cui all'art. 74 del Regolamento di esecuzione, D .P.R. n. 495/92 e s.m.i.. 

                                                                          
 

                                   IL COMANDANTE                                          
                                   Dott. Vincenzo B ucca 

 
 


